
Projekt

z dnia  13 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/.../18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zmianami)  i par. 16 Statutu Miasta Krynica Morska uchwalonego  uchwałą Nr VIII/83/11 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16 listopada 2011 r. (opublikowanego w Dz.Urz. Województwa 
Pomorskiego z dnia 19.03.2012 r. poz. 1110) rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się , że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej na okres do 
końca kadencji 2014-2018 wybrany/a został/a

........................................................................

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu z sesji.

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 65602B86-C612-4118-9A2E-FA8A73755351. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/.../18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 15 marca 2018 r.

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnej  Pani Katarzyny  Maza , która
w Radzie Miejskiej pełniła funkcję Wiceprzewodniczącego Rady i wydanym Postanowieniem Komisarza 
Wyborczego w Gdańsku z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej oraz na podstawie  par.16 Statutu Miasta Krynica Morska  , że w przypadku  odwołania 
z funkcji bądź wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady przed upływem 
kadencji , Rada na swej najbliższej sesji dokona wyboru na wakujące stanowisko  koniecznym jest 
powołanie nowego Wiceprzewodniczącego Rady.

Id: 65602B86-C612-4118-9A2E-FA8A73755351. Projekt Strona 1




